
 

FICHE TECHNIQUE 
 

Référence  11860   
 

 

Désignation Pâte à sucre blanche      

Famille produits   Pâte à sucre     

Unité de vente  PCE  

Code EAN13 3 660918 118609  

Code douaniers   170490510  

 
 

Caractéristiques microbiologiques et allergéniques  Valeurs nutritionnelles    

 

 
 Énergétique kJ/ kcal 

 Lipides : 

 Graisses saturées : 

 Glucides : 

 Sucre : 

 Protéines : 

 Sel : 

 1.704/407 

 6.42 

 3.53 

 87.19 

 81.67 

 0.03 

 0.04 

 

 
 

Informations produits    Législation 

Ingrédients Sucre (74%), sirop de glucose, 
huiles et graisses végétales (palme, 
tournesol, 
Sirop de sucre inverti, stabilisateur : 
E420ii, eau, humectant : E422, 
Épaississant : E415, émulsifiant : 
E471, acidifiant : E330, arôme, 
conservateur : 
E202, antioxydant : E300. 

 O.G.M. Nous confirmons que le 
produit en question ne 
provient pas de matières 
premières génétiquement 
modifiées. 

Il n'est pas utilisé d'additif ou 
d'adjuvant de fabrication qui 
pourrait résulter d'OGM. 

 Poids net kg   1kg   

 
Stockage  

Entre +8/+25°C et un taux 
d'humidité entre 40-50%, à 
l'abri de la lumière directe. 
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